Уведомление
о проведении общего собрания участников долевой собственности

Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области сообщает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 63:31:1016001:52 расположенный по адресу: Самарская область, Сергиевский район, в границах земель бывшего колхоза «Победа».
Дата проведения собрания: «27» ноября 2017 г.
Место проведения собрания: Самарская область, Сергиевский район, п. Светлодольск,
ул. Полевая, д.1
Время начала регистрации: 09:30.
Время открытия собрания: 10:00.
Повестка дня:
1) Избрание председателя и секретаря собрания;
2) Определение местоположения и площади земельного участка для производства работ по капитальному ремонту объекта «Магистральный газопровод Уренгой-Петровск 2218-2301 км (МГ У-П, переход через а/д "М5 Урал-Новая Елховка), 2279.3 км и 2282.2 км (переходы через руч. Елховка и Орлянка)», инв. №000681;
3) Согласование производства работ ООО «Газпром трансгаз Самара» по капитальному ремонту объекта «Магистральный газопровод Уренгой-Петровск 2218-2301 км (МГ У-П, переход через а/д "М5 Урал-Новая Елховка), 2279.3 км и 2282.2 км (переходы через руч. Елховка и Орлянка)», инв. №000681;
4) Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности взаимодействовать с ООО «Газпром трансгаз Самара» по вопросам, связанным с проведением капитального ремонта объекта «Магистральный газопровод Уренгой-Петровск 2218-2301 км (МГ У-П, переход через а/д "М5 Урал-Новая Елховка), 2279.3 км и 2282.2 км (переходы через руч. Елховка и Орлянка)», инв. №000681, а именно:
- согласовывать схему расположения земельного участка, акт выноса границ земельного участка и иную землеустроительную документацию.
- утверждать проект рекультивации земельного участка;
- заключать договор аренды земельного участка, дополнительные соглашения к договору, а также соглашение о расторжении договора аренды;
- заключать соглашение о возмещении убытков с/х производства (в том числе стоимости биологической рекультивации), связанных с временным занятием земельного участка;
- получать денежные средства за арендную плату и убытки сельскохозяйственного производства (в том числе стоимость биологической рекультивации земельного участка), согласно заключённым договорам и соглашениям.
- проводить биологическую рекультивацию земельного участка;
- участвовать в комиссии по сдаче рекультивированных земель;
- подписывать акты приемки-сдачи рекультивированных земель.
К участию в голосовании по вопросам повестки дня допускаются только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю. Представители, кроме того, должны иметь доверенность, оформленную в соответствии с законодательством.

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации сельского поселения
Светлодольск  муниципального района
Сергиевский  Самарской  области                                                                  Н.В. Андрюхин